2022/4/12 关于组织征集第一批湖南省“5G+工业互联网”示范工厂的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202103/t20210308_14760730.html 1/2

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 专题专栏

首页>信息公开>文件通知

关于组织征集第一批湖南省“5G+工业互联网”示范工厂的通知

时间：2021年03月08日 17:14

各市州工信局，各基础电信运营企业，有关企业：

    为认真落实习近平总书记考察湖南重要讲话精神，大力实施“三高四新”战略，着力打造国家重要先进制造业高

地，根据国家关于深化新一代信息技术与制造业融合发展工作部署，工信部《“5G+工业互联网”512工程推进方

案》等有关文件精神，以5G与工业互联网的融合加快推进制造业数字化、网络化、智能化，省工信厅决定开展湖南省

“5G+工业互联网”示范工厂征集工作。现将有关事项通知如下：

    一、基本条件

    1、企业在湖南省境内注册，运营、财务和信用情况好，无违法记录。

    2、申报项目须为已建成或2021年12月31日前完工项目，近3年平台和系统开发费、智能设备（终端）购置费、

测试验证和项目咨询费等投入总计不低于2000万元（须提供发票或专项审计报告）。

    3、申报项目须满足湖南省“5G+工业互联网”示范工厂建设评价指南（附件1）有关要素条件。

    二、征集程序

    1、各市州、县市区工信部门负责本地区“5G+工业互联网”示范工厂征集，组织申报企业对照建设评价指南填

写湖南省“5G+工业互联网”示范工厂申报书（附件2）。

    2、各市州工信局对本地区“5G+工业互联网”示范工厂进行审核把关，2021年3月25日前以市州为单位将项目

推荐申报书（附件2）及汇总表（附件3）一式两份报送至省工信厅人工智能与数字产业处（加盖单位公章，电子版一

并发送至指定邮箱）。

    3、省工信厅组织专家对申报项目进行集中评审，对入围项目进行现场答辩、现场核查（具体时间另行通知），

综合项目评审、答辩和核查等情况，省工信厅发文公布湖南省“5G+工业互联网”示范工厂名单。

    三、其他事项

    1、请各市州工信局对本次“5G+工业互联网”示范工厂征集认真组织，择优推荐。

    2、鼓励省内基础电信企业向所在市州工信部门或省工信厅推荐所服务的优秀“5G+工业互联网”工厂项目。

    联系人及电话：许文琳  0731—88955583

    张  猛  0731—88955549

http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/43664/index.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/hdjl_71064/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/ztzl/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/index.html

2022/4/12 关于组织征集第一批湖南省“5G+工业互联网”示范工厂的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202103/t20210308_14760730.html 2/2

主办单位：湖南省工业和信息化厅 政府网站标识码：4300000013
地址：湖南省长沙市天心区新韶路467号　邮编：410004

备案号：湘ICP备10004984号　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心
 湘公网安备 43010302000530号 联系电话:0731-88955310

    邮寄地址：湖南省长沙市天心区新韶东路467号（收件人：张猛）。

    电子邮箱：hngxtrgznc@163.com

    附件：1.湖南省“5G+工业互联网”示范工厂建设评价指南

          2.湖南年“5G+工业互联网”示范工厂申报书

          3.湖南省“5G+工业互联网”示范工厂推荐汇总表

    点击下载附件1-3

湖南省工业和信息化厅

2021年3月8日

信息来源：人工智能与数字产业处

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09B14556606A4AE1E053022819AC5C2B
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000530
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202103/14760730/files/a1e32e9423874f4594797b94c9770d0c.doc